
2023 年 3 月 24 日 

お客様各位 

カンロ株式会社 

 

直営店「ヒトツブ カンロ 新宿ミロード店」 閉店のお知らせ 

 

この度、当社直営店「ヒトツブ カンロ 新宿ミロード店」は、新宿西口エリアの再開発に

伴い、2023 年 3 月 25 日（土）をもちまして閉店することになりました。2020 年のオー

プン以降、たくさんのお客様にご愛顧いただきましたことを心より御礼申し上げます。 

 

今後も期間限定店舗の展開を計画中です。みなさまにまたお会いできる事、楽しみにして

おります。さらに、2024 年春頃には原宿エリアでの常設店出店予定もございます。こちら

も楽しみにお待ちいただけますと幸いです。 

 

なお、グランスタ東京店、オンラインショップ（https://kanroshop.jp/） は継続いたしま

す。引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


